

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

DESPACHO

Encaminhe-se ao

PREFEITO MUNICIPAL

Ribeirão Preto, 1.4. OUT. 2021

Presidente

EMENTA: INDICAÇÃO PARA QUE SEJA REALIZADA RONDAS DA GUARDA MUNICIPAL NO BAIRRO

QUINTINO I.

N° 001770

SENHOR PRESIDENTE

Apresento à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO a competência da Vereança para a proposição escrita que sugere medidas de interesse público, por meio de indicação, nos termos do Art. 123 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ribeirão Preto;

CONSIDERANDO o apelo e solicitação feita por municipes a esta Vereadora para que seja realizada mais rondas da Guarda Municipal no bairro Quintino I.

REQUEIRO,

na forma regimental,

Que seja aprovada a presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Antônio Duarte Nogueira Junior, para que seja realizada rondas da Guarda Municipal próximo à praça São Matheus no Bairro Quintino I, em Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2021

DUDA HIDALGO VEREADORA

